АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.12.2024 434-ра________________________ №________поселок МедвенкаОб утверждении графика дежурств

Во исполнение протокола заседания Правительства Курской области от23.12.2024 №ПЗ-16, в целях обеспечения бесперебойной работы по приему иобработке заявлений на выдачу жилищных сертификатов, в соответствии споручением Главы Медвенского района от 26.12.2024:1.Утвердить график дежурства управления социального обеспечения,материнства и детства Администрации Медвенского района в периодновогодних праздников:30 декабря 2024 года – Елапина Е.В., главный специалист-эксперт02 января 2025 года – Гречкина Л.М., главный специалист-эксперт03 января 2025 года – Елапина Е.В., главный специалист-эксперт04 января 2025 года - Гречкина Л.М., главный специалист-эксперт05 января 2025 года – Сотникова Т.А., главный специалист-эксперт06 января 2025 года – Филатова Н.А., начальник управления08 января 2025 года - Сотникова Т.А., главный специалист-эксперт.2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин